
Program ceského finále Konkursu Zahrady v Praze. (6. - 8. dubna, Praha Bohnice, Divadlo za plotem)

Napsal uživatel Michal Jupp Konečný
Úterý, 04 Duben 2006 03:30

Divadlo za plotem najdete v areálu Psychiatrické léčebny Bohnice v Praze 8. Začíná se v 18:00
a pozor: nevybírá se vstupné. Máte tak možnost zadarmo vidět a slyšet nejdůležitější z toho, co
je nové a zajímavé v Čechách. Další příjemnou novinkou v Divadle za plotem je stolová úprava.
Pořadatelem semifinále je Pavel Rada (server iFolk).  

Skupiny byly v prvním kole vybrány ze 171 přihlášených. Moravské finále proběhne v květnu  v
Kuřimi. 

Všechny tři konkursní večery bude moderovat Miloš Keller (moderátor Country radia a
redaktor iFOLKu), ovšem pokaždé s jiným partnerem. Ve čtvrtek se bude o pódium dělit s
kolegou z Country radia Pepou
Chmelem .
V pátek uvidíme již osvědčenou dvojici, protože druhý moderátorský mikrofon bude patřit 
Jeronýmu Lešnerovi
. A v sobotu se Miloš na pódiu potká s redaktorem Folk & Country 
Tomášem Hrubým
.
Zde je předběžný rozpis kapel:

čtvrtek 6.4.
Cuba Kubikula, Qjeten, Načas, Markéta a Lazarové, blueStone, Sekvoj, Panelákoví fotři, 
Jana Šteflíčková a Papá Leplée
, 
Těrigat
, 
Taliesyn
, 
Za větrem
, 
Mladý dynamický kolektiv band 
a 
Hromosvod
, 
Ponožky pana Semtamťuka

pátek 7.4.
Knezaplacení, Grandis, Přelet MS,  Hluboké nedorozumění, Proč ne, Toman a lesní
panna , Kámen

 1 / 2



Program ceského finále Konkursu Zahrady v Praze. (6. - 8. dubna, Praha Bohnice, Divadlo za plotem)

Napsal uživatel Michal Jupp Konečný
Úterý, 04 Duben 2006 03:30

úrazu , Dene
b , Fr
eeGrass
, 
Pranic
, 
Jiří Bílý a Band
, 
BlueGate
. 

sobota 8.4.
Apple, Jolly Band, Pavučina, Berušky, Zhasni, Kaluže, Bob a bobci, Tři dny na břiše,
Epy de Mye
, 
Honzíkova cesta
, 
Pidilidi
.

 2 / 2


